Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
o Edital Complementar 04 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E A SOLICITAÇÃO
DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

I. As Inscrições Deferidas e Indeferidas e da solicitação de Condições Especiais para realização das provas
encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre o Indeferimento da Inscrição ou da solicitação de Condições Especiais para
realização das provas poderá ser interposto nos dias 13, 14 e 15/01/2024, nos termos do item VIII do EDITAL
N.º 01-2023.

Formigueiro, RS, 12 de janeiro de 2024.

Gilson Murilo Belmiro Severo.

Vice - Prefeito Municipal em exercício.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

S
O

N
 M

U
R

IL
O

 B
E

LM
IR

O
 S

E
V

E
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2C
1-

9D
B

4-
83

5C
-5

4E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

2C
1-

9D
B

4-
83

5C
-5

4E
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 62C1-9DB4-835C-54E4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILSON MURILO BELMIRO SEVERO (CPF 440.XXX.XXX-49) em 12/01/2024 12:06:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/62C1-9DB4-835C-54E4

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/62C1-9DB4-835C-54E4